

# ATSO'DAN "KÖK"LÜ DEĞİŞİM

Antalya'da fark yaratan üyelerimizi/kişileri gururlandırmak ve takdir etmek amacıyla yürüttüğümüz ödüllendirme geleneğini, gelişim ve gelecek odaklı bir revizyonla yeniliyoruz.

Her yıl Ekim-Kasım aylarında düzenlenen Geleneksel Ödül Törenimiz ile 3 Nisanda yapılan Kuruluş Yıldönümü törenlerimizi "KÖK" çatısı altında birleştirerek üç önemli yeniliğe imza atıyoruz:

- İlki 2 tören yerine, Kuruluş Yıldönümümüz olan 3 Nisan tarihinde iki törenimizi kapsamlı bir şekilde tek tören şeklinde yapıyoruz.
- İkinci önemli yeniliğimiz, ödül törenimize bir misyon yükleyerek törenimizi bir sosyal sorumluluk projesine dönüştürüyoruz. Her iki törenimize ayırdığımız kaynağı, Antalya için çok daha anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine ayırıyoruz. Bu yılın sosyal sorumluluk projesini eğitim olarak belirleyerek, tüm kategorilerde ödül alanlara ithaf etmek üzere Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne bir spor salonu yaptırıyoruz.
- Üçüncü yeniliğimiz de 2020 yılından itibaren ATSO ödülleri ismini "KÖK Ödülleri" markasıyla veriyoruz. **Kente Önem Katanlar** başlığının kısaltması olan KÖK ödülleri önemli bir yenik daha yaparak geleneksel kategorilerimizin yanında "Kent Ödülleri" kategorisini de ekledik.

İnovasyon, Dijital Dönüşüm, Bilim, Eğitim, Kültür-Sanat, Spor Çevre, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Antalya Araştırması ve Basın olmak üzere 10 alt başlığı taşıyan Kent Ödülleriyle artık sadece üyelerimize değil, Antalya'ya değer katan, önem katan kişi ve kuruluşlara da ödül veriyoruz.

## Ödül Başvuruları

ATSO KÖK Ödülleri başvuruları alınmaya başlanmış olup, **14 Şubat 2020** tarihine kadar başvuru yapılabilecek. Kent Ödülleri başvuruları web sayfası üzerinden alınacak. Kişi veya kuruluşlar kendi adlarına da başvurabilecekleri gibi aday da önerebilecekler.

Geleneksel ve yeni ödül kategorilerimiz, başvuru koşulları ve ödül takvimi için [www.kenteonemkatanlar.org](http://www.kenteonemkatanlar.org) sayfamızı ziyaret edebilir, ekte yer alan ATSO "KÖK Ödülleri 2020" Kılavuzundan da faydalanabilirsiniz.

Ayrıca, [twitter.com/AntalyaTSOKOK](https://twitter.com/AntalyaTSOKOK), [instagram.com/kenteonemkatanlar](https://www.instagram.com/kenteonemkatanlar), [facebook.com/kenteonemkatanlar](https://www.facebook.com/kenteonemkatanlar) sosyal medya hesaplarımızı takip ederek de anlık bilgiye ulaşabilirsiniz.

Bu yenilik ve değişime tüm üyelerimizin ve Antalyalıların ortak olmasını dileriz.